huic seripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Symone Castelok®,
Nichollao fratre suo, Hoberto de Stowe etc. et aliis. Datum apud
Cliffton dicto anno die lune proxima post festum Sancti Dunstani.
[fo.16r]

marg: Quieta clamatio de terris in Rypon' facta thesaurario ete, et
eat sub sigillo.

Robert Haget was treasurer of York from 1241/2 until 12512,

40

Final concord between William [de Rotherfield |, treasurer of York, and
William of Rolleston & and Lecia his wife concerning seven bovates of
land and one messuage with a garden in Southwell; William and Lecia
recognized the right of the treasurer in this land and quitclaimed the
same to him. In return William conceded to William and Lecia for
himself and his successors the homage due from the seven other bovates
and from nine tofts, being the remainder of the possessions they held
in the same town, rendering to the treasurer twelve pence a year at
¥hitsuntide for all service, Hecital of a charter of Walter de Grav,
archbishop of York, consenting to the concord, given at York 2 Oet,

1230, Westminster, 20 Oct. 1230

Hee est finalis concordia facta in curia domini Regis apuod
Westmonasterium a die Sancti Michaelis in tres septimanas anne regni
Regis Henrici filii Regis Iohannis gquartodecimo, coram Thoma de Mulet',
Willelmo de Raleng’ [gjg). Roberto de Lexinton', Willelmo de Insula,
Willelmo de London', magistro RHoberto de Sherdelawe,Radulpho de Norwic!
et Ricardo Reing' iusticiariis et aliis domini Regis fidelibus tune ibi
presentibus, inter Willelmum thesaurarium ecclesie Beati Petri
Ebor(acensis) petentem et Willelmum de Rolleston' b ot Leciam uxorem
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eius tenentes, de septem bovatis terre et uno mesuagio et uno gardino
cum pertinentiis in Suwell', unde placitum fuit inter eos in prefata
euria, seilieet, gquod predieti Willelmus et Leeia recognoverunt
predictas septem bovatas terre, mesuagium et gardinum cum pertinentiis
esse iung ipsins thesaurarii ut liberam elemosinam pertinentem ad
thesaurariam gquam habet in predicta ecelesia, scilicet, totam terram
gquam predicti Willelmus et Lecia tenuerunt in dominiee die quo hee
concordia facta fuit et illa reddiderunt et guieta clamaverunt de se et
heredibus ipsius Leeie predicto thesauraric et successoribus suis et
ecclesie predicte inperpetuum. Et pro hae recognitione, redditione,
quieta clamatione, fine et concordia idem thesaurarius concessit pro

sge et successoribus suis predictis Willelmo et Lecie homagia et
servitia de septem aliis bovatis terre et de novem toftis cum
pertinentiis in cadem villa, scilicet, totum residunm quod ipsi prius
tenuerunt in eadem villa et sicut illud tenuerunt habend' et temend’
eizsdem Willelmo et Lecie et heredibus ipsius Lecie de predicto
thesaurario et successoribus suis inperpetuum, reddende inde annuatim
duoodecim denarios ad Pentecoste(n) pro omni servitio. Et hec concordia
facta est per assensum et voluntatem Walteri de Giray tunc archiepiscopi
Ehorfannusia] et per litteras suas patentes im hec verba. W. dei gratia
Ebor{acensis) archiepiscopus Anglie primas dilectis amicis suis viris
venerabilibus iusticiariis domini Regis de bance salutem et sinceram in
domine dileetionem. Noveritis nos ratam et gratam habere concordiam
inter dilectum filium Willelmum thesaurarium Ebor(acensem) et Willelmum
de Roleston' et Leciam uxorem eius de septem bovatis terre ot uno
mesuagio et unoe gardine cum pertinmentiis in Suwell' facta in curia
domini Regis per guam concordiam predicte septem bovate terre et dietum
mesuagium et gardinom remanent predieto thesaurario et successoribus
suis gquiete inperpetuum et omnia homagia et servitia de septem aliis
bovatis terre et novem toftis cum pertinentiis in eadem villa remanent
eisdem Willelmo et Lecie et heredibus ipsius Lecie tenend' de eodem
thesaurario [et a]ucceasnribus suis, reddendo inde anmuatim ducdecim
denarios ad Pentecoste(n) pro omni servitio. In cuius rei testimonium
has litteras nostras patentes vobis mittimus. Datum apud Ebor{acum)
vii non(as) £ Octobris pontificatus nostri annoe gquintodecimo.